
 

 

 
 

iBT4  

 

Bluetooth bezdrátový boombox  
s FM rádiem 
a znovudobíjecími bateriemi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Instrukční manuál 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Úvod 
 

Děkujeme, že jste si pořídili iHome iBT4. Tento produkt je navržen tak, aby poskytoval vysokou kvalitu 

bezdrátového připojení pro váš iPad, iPhone, Ipod, počítač, PDA nebo jiné bluetooth zařízení. 

 

Spolu s přiloženým rychlým průvodcem připojení Bluetooth tento návod vysvětluje základní provoz a péči o 

jednotku. Pečlivě si je pročtěte a uschovejte pro budoucí použití. 

 

 

Údržba 
 

• Umístěte přístroj na rovný povrch mimo dosah přímého  slunečního záření nebo zdrojů nadměrného 

tepla. 

 

• Při pokládání jednotky na přírodní dřevo a lakovaný povrch chraňte  nábytek látkou nebo jiným ochran-

ným materiálem umístěným mezi přístroj a nábytek. 

 

• Čistěte přístroj měkkým hadříkem namočeným pouze jemným mýdlem a vodou. Silnější čisticí pro-

středky, jako je například benzen, ředidlo nebo podobné materiály, mohou  poškodit povrch přístroje. 

 

                iBT4 

 
FCC Informace       FCC ID:EMOIBT4 IC:986B-
IBT4 
 
Prohlášení FCC vystavení záření 
Toto zařízení je v souladu s limity RF záření stanovené pro neřízené prostředí. Tento vysílač 
nesmí být umístěn společně nebo pracovat ve spojení s jakoukoli jinou anténou nebo vysílačem. 
Toto zařízení je v souladu s RSS -210 Pravidla IC ;  
Provoz je podmíněn splněním dvou následujících podmínek : 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení a 
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz 
 
Toto zařízení vyhovuje požadavkům části 15 směrnice FCC, provoz podléhá splnění následujících 
dvou podmínek: 
( 1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a  
( 2 ) toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz. 
• Varování: Změny nebo modifikace této jednotky, které nejsou výslovně schváleny stranou od-

povědnou za shodu, vede ke ztrátě oprávnění uživatele k provozování zařízení 
• Poznámka: Zařízení prošlo testy a bylo uznáno za odpovídající limitům pro digitální zařízení 

třídy B, podle části 15 pravidel FCC.  
Tyto limity jsou nastaveny tak, aby zajišťovaly odpovídající ochranu proti škodlivému rušení při in-
stalaci v domácím prostředí. Toto zařízení vytváří, využívá a může vyzařovat energii rádiové frek-
vence, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivou interfe-
renci dalším radiokomunikacím. Přesto není zaručeno, že nemůže při určitém typu instalace dojít 
k rušení. Pokud toto zařízení způsobí škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, což lze 
zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, uživateli se doporučuje pokusit se rušení korigovat jedním 
z následujících způsobů: 
•  Přemístěte nebo jinak nastavte anténu pro příjem. 
•  Zvětšete vzdálenost oddělující zařízení od přijímače. 



 

 

•  Připojte zařízení do výstupu na jiném obvodu, než k jakému je připojen přijímač. 
•  Poraďte se s prodejcem nebo se zkušeným technikem specializujícím se na rádio/televizi. 
 
Tento digitální přístroj třídy B splňuje kanadské předpisy ICES -003 . 

QDID:B020169 
 
 

 
 
 

Obsah 
 
Seznamte se se svou iBT4 ……................................................. ............ 1-2 
 
Nastavení jednotky / Nabíjení jednotky ............. ........................................ 3 
 
Použití funkce Bluetooth: spárování zařízení ............................................. 4 
 
Přehrávání audia přes Bluetooth ............. .................................................. 5 
 
Přehrávání zvuku přes AUX-in / přehrávání zvuku přes AUX-out ………… 6 
 
FM rádio / Použití FM rádio v ostatních zemích ......................................... 7 
 
Reset přístroje ........................... .................................................. ............. 8 
 
Interní dobíjecí lithium-iontová baterie …………………………………......... 9 
 
Průvodce Consumer Product Safety .................................................... 10-11 
 
Řešení problémů ........................ .................................................. ........... 12 
 
Záruka…………………………................................................ ................... 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Seznamte se se svou iBT4 
 
 
 
 
  
    power / volba režimu          displej   hlasitost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
předchozí/ následující/ tlačítka nastavení přehrávání/ pauza/ tlačítko párování 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Zadní /spodní strana 
 
 
 
 
 
 
 
       Line-out Jack      DC Jack       Line-in Jack 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Obsah balení 
 
 
iBT4 systém 
 
100V-240V univerzální AC adaptér 
 
3.5 mm stereo audio kabel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
napájecí adaptér  audio kabel   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rukojeť přístroje může být umístěna ve 
dvou pozicích, vzpřímeně pro přepravu, 
nebo sklopená vzad pro všeobecné 
použití nebo přehrávání. 



 

 

 
 
 
 
 

Nastavení přístroje 
 
Přístroj lze používat s přiloženým 
AC adaptérem nebo s vnitřní dobíjecí 
lithium-iontovou baterií pro mobilní použití. 
Připojte dodaný síťový adaptér do zdířky DC 
na zadní straně přístroje a 
připojte druhý konec do zásuvky ve zdi. 
 

Nabíjení jednotky 
Vnitřní lithium-iontová baterie se nabíjí, když je 
připojena k napájení prostřednictvím síťovéhoo adaptéru. 
Při prvním použití nabijte baterii zcela ( asi 6 hodin ). Indikátor baterie na displeji zobrazí 
stav nabíjení baterie.  
 

Obsluha přístroje v režimu napájení z baterie 
Při provozu na baterie se displej z důvodu šetření energie baterie automaticky vypne po 5 
vteřinách. 
 
 

Ukazatel baterie (stav nabití) 
 
 
 
 
plně nabito      potřebuje nabít 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Použití funkce Bluetooth: spárování zařízení 
 
1. Zapněte zařízení s technologií Bluetooth a zapněte funkci Bluetooth, jak je popsáno v 

uživatelském manuálu zařízení. 
2. Otočte  ovládáním  power / volba režimu na přístroji (párování je k dispozici v jakém-

koliv režimu). 
3. Pro zahájení párování stiskněte a podržte tlačítko > || přehrávání /pauza /párování 

na přístroji, po dobu 2 sekund. Na displeji bude blikat "PAIR", což znamená, že pobíhá 
pokus o párování. V nabídce zařízení by se měl objevit "iHome iBT4".  

 
4. Pokud se objeví "Not Connected”, nebo když se zobrazí podobná zpráva, zvolte 

"iHome iBT4" na zařízení, které připojujete. Pokud váš přístroj požádá o zadání hesla, 
zadejte 1234 nebo 0000. Není-li přístroj spárován během 2 minut, zazní tón a přístroj 
se vrátí do předchozího režimu. K opakování spárování, přepněte power / volba re-
žimu do polohy OFF (vlevo), pak postupujte podle kroků 2 a 3 znovu. 

5. Po spárování s přístrojem přestane na displeji blikat indikátor párování, pak zmizí a 
ikona Bluetooth zůstane svítit. V některých zařízeních pak musíte vybrat v bluetooth 
menu "použít jako audio zařízení" nebo podobně. Po spárování by se zařízení mělo při-
pojit k iBT4 kdykoli kdy bude v dosahu (asi 9m). 

 
 
 
Poznámka: Přístroj se může automaticky spárovat až 3 dříve spárovanými zařízeními. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Párování s jiným zařízením 
 
Když zapnete přístroj, automaticky se spojí s naposledy spárovaným zařízením - dokud bude v do-

sahu (cca 9m). Pokud chcete spárovat jiné zařízení, musíte vypnout bluetooth na již spárovaném 

zařízení. 

 
Přehrávání audia přes bluetooth 
1. Otočte ovladačem power / volba režimu na pozici bluetooth. Kontrolka bluetooth připojení 

na displeji začne blikat a zazní tón, jak přístroj začne vyhledávat předchozí spárované zařízení. 

Jakmile jej detekuje, kontrolka zůstane svítit. 

2. Stiskněte tlačítko párování /přehrát, pauza a přehrajte hudbu z vašeho spojeného zařízení. Bě-

hem přehrávání můžete hudbu pozastavit tlačítkem pauza a opět jej spustit. 

3. Stiskněte < nebo > tlačítka a posunete přehrávání na předchozí nebo další skladbu.   Pro vyhle-

dávání místa ve skladbě tlačítka stiskněte a krátce podržte. 

4. Otočením ovládáním hlasitosti přizpůsobte hlasitost systému. 

Poznámka: Rozsah hlasitosti je od 0-20. Otáčení ovládáním po dosažení hranice nemá žádný 
efekt. 

5. Až si doposlechnete hudbu, vypněte přístroj otočením power / volba režimu do polohy OFF 

(vlevo). Nezapomeňte vypnout také své audio zařízení. 



 

 

 

 

 

 

 

Přehrávání audia přes Line-In 
1. Připojte jeden konec přiloženého stereo 3.5mm audio kabelu do line-in konektoru na zadní 

straně přístroje a druhý do konektoru pro sluchátka nebo výstupního konektoru vašeho audio za-

řízení. 

POZNÁMKA: Když je připojen audio kabel, přístroj má výchozí nastavení Line-in režim. V 

tomto režimu nebude přehrávat FM rádio nebo Bluetooth audio.  

2. Otočte ovládáním power / volba módu do prava (do jakéhokoliv módu) a zapněte přístroj. 

3. Zapněte audio zařízení a použijte ovládání zařízení ke spuštění nebo pozastavení audia a navi-

gaci skladeb. 

4. Otáčením ovladače hlasitosti ovládáte hlasitost systému. 

5. Po ukončení poslechu vypněte přístroj přepnutím ovládání power/ volba módu na pozici OFF 

(vlevo). Nezapoměňte vyndat audio kabel. 

 

Přehrávání audia přes Line-out 
Přístroj můžete připojit k externímu reproduktoru přes Line-out konektor umístěný na zadní straně 
přístroje a rozšířit tak audio přehrávání z iBT4. 

1. Připojte 3.5 mm audio kabel k Line-out konektoru na zadní straně přístroje a druhý konec do 

Line-in konektoru externího reproduktoru. Pamatujte, že výstupní signál je mono. 

2. Zapněte přístroj přepnutím power/ volba módu do prava (na jakýkoliv mód). Audio z iBT4 

bude hrát z obou reproduktorů přístroje a z line-out konektoru. 

3. Přizpůsobte hlasitost systému pomocí ovládání hlasitosti. Ovládání hlasitosti neovlivňuje vý-

stupní hlasitost line-out konektoru. 

4. Po skončení poslechu, vypněte přístroj otočením ovládání power /volba módu do pozice OFF 

(vlevo). Nezapomeňte vypnout jakékoliv další připojené zařízení. 

POZNÁMKA: Line-out konektor není konektor pro sluchátka.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Resetování přístroje 
 
Pokud se přístroj zablokuje, nebo neodpovídá, můžete ho resetovat do továrního natavení. 

K tomu vám stačí stisknout a držet tlačítko > a tlačítko > || dohromady po dobu 8mi sekund. 
Dlouhé pípnutí oznamuje, že byl přistroj resetován. Nezapomeňte, že budete muset znovu spárovat 

Bluetooth zařízení. 

 

Poznámka: Na zadní straně přístroje je také tlačítko reset. Vložte konec kancelářské sponky, nebo 

něčeho podobného a krátce přidržte. Ozve se tón, který oznamuje, že přístroj byl resetován.  

Bluetooth spojení zůstanou netknutá. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Resetovací vstup 
     Resetujte iBT4 pomocí kancelářské sponky stisknutím  

     resetovacího tlačítka 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Interní dobíjecí lithium-iontová baterie 
Tento přístroj používá interní dobíjecí lithium-iontovou baterii, která by měla mít životnost zaří-

zení. Pokud máte podezření, že baterie odešla, zkuste ji několikrát nabít. Pokud se baterie nenabíjí, 

obraťte se prosím na nás pro informace o opravách. 

 

VÝSTRAHA / LIKVIDACE JEDNOTKY 

Prosím, nepokoušejte se baterii vyměnit sami. Pokud baterie odešla a nechcete abychom vyměnili 

baterii my, měli byste se řídit pokyny k likvidaci níže: 

• Nikdy nelikvidujte použité baterie / elektroniku s běžným odpadem, protože obsahují jedovaté 
látky. 

• Vždy likvidujte použité baterie / elektroniku v souladu s platnými právními předpisy, které se 

vztahují k likvidaci baterie / elektroniky. Pokud neexistují žádné místní předpisy týkající se li-

kvidace baterie / elektroniky, likvidujte zařízení do odpadní nádoby pro elektronická zařízení. 

• Mnoho prodejců spotřební elektroniky nyní recykluje baterie a jiné elektronické součástky bez 

poplatku. Podívejte se, které jsou ve vaší oblasti. 

 

POZOR 
Baterie v tomto přístroji může při špatném zacházení představovat riziko požáru, výbuchu 
nebo chemické popáleniny 
• Nikdy nepoužívejte nebo nenabíjejte baterie, pokud se zdá, že uniká, je odbarvená, deformo-

vána, nebo jakýmkoliv způsobem abnormální. 

• Nikdy nerozebírejte jednotku, nebo se nepokoušejte vyjmout baterii, protože by mohlo dojít k 

úniku alkalického roztoku, nebo jiné elektrolytické chemické látky. 

• Vždy před nabitím baterie zkontrolujte, zda je teplota 5 ° C - 35 ° C (41 ° - 95 ° Fahrenheita). 

Pokud na toto varování není brán zřetel, může dojít k úniku nebo poškození baterie  

• Nikdy nevystavujte baterii jakékoliv tekutině. 

• Nikdy nevystavujte baterii nadměrnému teplu, jako je přímé sluneční světlo nebo oheň. Nikdy 

nepoužívejte akumulátoru v nevětraném vozidle, kde může dojít k vysokému vzestupu teploty. 

• Vždy uchovávejte baterii mimo dosah kojenců a malých dětí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Průvodce bezpečnosti spotřebního zboží 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
 

Tento přistroj je navržen tak, aby zajistil vaši osobní bezpečnost, pokud jej používáte doporučeným 

způsobem. Nicméně, nesprávné použití může vést k elektrickému šoku nebo riziku požáru. Před in-

stalací a použitím si prosím pečlivě přečtěte všechny bezpečnostní instrukce a návod k obsluze, a 

ponechejte si tyto pokyny pro případné pozdější nahlédnutí. Věnujte zvláštní pozornost všem varo-

váním uvedených v tomto návodu a na přístroji. 

1. Voda a vlhkost - Přístroj by neměl být používán v blízkosti vody. Například: v blízkosti vany, 

umyvadla, kuchyňského dřezu, prádelní vany, bazénu nebo ve vlhkém sklepě. 

2. Větrání - Přístroj by měl být umístěn tak, aby jeho pozice nebyla v rozporu s jeho správým vě-

tráním. Například by neměl být umístěn na posteli, pohovku, koberec nebo podobný povrch, 

který může blokovat větrací otvory. Také by nemělo být umístěno do vestavěného nábytku, jako 

jsou knihovny nebo kabinet, které mohou bránit proudění vzduchu skrz větrací otvory. 

3. Teplo - Přístroj by měl být umístěn v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla, jako jsou radiá-

tory, akumulátory tepla, kamna nebo jiná zařízení (včetně zesilovačů), které produkují teplo. 

4. Napájecí zdroje - Přístroj by měl být připojen pouze ke zdroji napájení, popsaný v návodu k 

obsluze, nebo který je vyznačen na spotřebiči. 

5. Ochrana napájecích kabelů - Napájecí kabely by měly být vedeny tak, že není  pravděpo-

dobné jejich pošlapání nebo přiskřípnutí předměty umístěnými nad, nebo proti nim. Je vždy 

lepší mít volnou plochu od místa, kde kabel opouští přístroj na místo, kde je zapojen do zá-

suvky. 

6. Čištění - Přístroj by se měl čistit pouze pomocí teplého vlhkého hadříku. Nepoužívejte rozpouš-

tědla, atd. 

7. Objekty a tekutiny - Je třeba dbát na to, aby nespadly žádné předměty a tekutiny do jakýchkoli 

otvorů nebo větracích otvorů umístěných na výrobku. 

8. Příslušenství - Nepoužívejte příslušenství, které není doporučené výrobcem 

9. Ochrana před bleskem a elektrickým výbojem - Během bouře a v případě, že přístroj delší 
dobu nevyužíváte, vyndejte přístroj ze zásuvky a odpojte anténu nebo kabelový systém. Ochrání 
to váš přístroj před poškozením při bouři, či elektrickém výboji.  

10. Přetížení - Nepřetěžujte zásuvku ve zdi, prodlužovací kabely nebo integrované zásuvky. Hrozí 
nebezpečí vznícení nebo elektrického šoku. 

11. Poškození vyžadující opravu - Přístroj by měl být opraven kvalifikovaným personálem v ná-

sledujících případech: 

A. napájecí kabel nebo zástrčka byla poškozena. 

B. došlo k rozlití tekutiny nebo vniknutí předmětů do uzavřeného prostoru. 

C. Přístroj byl vystaven dešti. 

D. přístroj spadl na zem nebo je poškozen kryt. 

E. jednotka vykazuje opakované změny ve výkonu nebo nefunguje normálně. 

12. V době nepoužívání - V případě, že nebude jednotka používána po delší časové období, jako 

je jeden měsíc nebo déle, napájecí kabel musí být odpojen od přístroje, aby nedošlo k poškození 
nebo korozi. 

13. Opravy - Uživatel by se neměl snažit o opravy zařízení mimo metod, popsaných v 

návodu k obsluze uživatele. Servisní postupy nejsou zahrnuty v návodu k obsluze a měl by se odká-

zat na kvalifikovaný servisní personál. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Řešení problémů 
 

Jednotka nereaguje (bez napájení) 
• Ujistěte se, že přístroj je zcela nabitý. 

• Zkontrolujte, zda jsou všechna spojení správná a řádně zapojena. 

• Ujistěte se, že je přístroj náležitě spárován s iBT4. 

• Ujistěte se, že Power / volba módu není v (vlevo) poloze OFF. 

 

Jednotka nereaguje (uzamčená nebo zamrzlá) 
Přístroj může být nutné resetovat. Stiskněte a podržte tlačítko > a tlačítko >|| 

 dohromady na 8 sekund. Ozve se dlouhý zvukový signál, označující, že jednotka byla resetována. 

 
Problém se spárováním zařízení/ počítače s iBT4 
Implementace Bluetooth se liší v závislosti na hardwaru a operačním systému vašeho zařízení. Pro-

sím podívejte se naše webové stránky pro aktuální informace o párování. 

• Když zapnete reproduktor, automaticky se spojí s naposledy párovaným Bluetooth zařízením, po-

kud je stále v dosahu (cca 9m). Pokud chcete párovat jiné zařízení, musíte vypnout Bluetooth 

funkci na již spárovaném zařízení nebo ho dát z dosahu reproduktoru. 

• Ujistěte se, že zařízení pracuje správně. Zkontrolujte v manuálu vašeho zařízení detaily Bluetooth 

párování a spojení. 

 

 

Pro další informace a poslední instrukce navštivte www.ihomeaudio.com/support 

 

 

 

 

 

Omezená záruka 1 rok 
 
iHome Products, divize společnosti SDI Technologies Inc. (dále v tomto textu nazývaná́ jen SDI Technolo-

gies) poskytuje záruku, že tento výrobek bude bez vad zpracování a materiálu v případě normálního 

používání a podmínek, a to po dobu jednoho roku od data prvního zakoupení. 

V případě, že výrobek přestane uspokojivě fungovat, je nejlepší ́jej vrátit do obchodu, kde byl původně̌ za-

koupen. Pokud se tímto způsobem problém nevyřeší a bude i nadále nutná oprava z důvodu jakékoli vady 

nebo poruchy v záruční době, SDI Technologies výrobek dle vlastního rozhodnutí opraví nebo vymění, a to 

bezplatně. Toto rozhodnutí vyplyne z vyhodnocení závady nebo poruchy po doručení výrobku do níže uve-

deného továrního servisního centra. K výrobku musí být přiložen doklad o zakoupení obsahující datum 

nákupu. Bez dokladu o zakoupení bude účtován poplatek pozáručního servisu. 

 

Před vrácením výrobku k opravě prosím nejprve vyměňte baterie (pokud se vkládají) za nové, neboť 
nejčastější příčinou vzniklých problémů jsou vybité nebo vadné baterie. Pokud je přesto nutná oprava: 

1. Zavolejte SDI zákaznické středisko na čísle 1-800-288-2792, a  

2. Vyjměte baterie (jsou-li vloženy) a zabalte přístroj do dostatečně vystlané lepenkové 

krabice. 

3. Přiložte fotokopii dokladu o pořízení a zaplacení, výpisu transakce platební karty, nebo jiný doklad data 

pořízení, pokud je přístroj v záruce. 

4. Napište autorizační číslo na stranu přepravního obalu a zašlete přístroj předplaceně a pojištěný na adresu 

továrního autorizovaného servisu 

SDI zákaznický servis. 

Consumer Repair Department SDI Technologies Inc. 1330 Goodyear Drive 

El Paso, TX 79936-6420 

 



 

 

Vyloučení záruky 

POZNÁMKA: Tato záruka platí́ pouze za podmínky, že je výrobek používán k účelu, ke kterému byl zkon-

struován. Záruka se nevztahuje na (i) výrobky, které byly poškozeny nedbalostí nebo úmyslným konáním, 

zneužitím nebo náhodou nebo které byly upraveny nebo opraveny neoprávněnými osobami; (ii) prasklé nebo 

porušené schránky nebo zařízení poškozená nadměrným horkem; (iii) poškození digitálních přehrávačů 
médií, CD-ROMů nebo kazet (pokud je lze v příslušném zařízení používat); (iv) náklady na zaslání tohoto 

výrobku do továrního servisního centra a jeho vrácení majiteli. 

Tato záruka platí pouze na území Spojených států amerických a neplatí pro ostatní majitele výrobku mimo 

původního zákazníka. SDI Technologies ani žádná z jejích přidružených společností, dodavatelů, prodejců, 

jejich zástupců, akcionářů, členů nebo pracovníků vám ani žádné třetí straně neručí za jakékoli náhrady 

následných nebo souvisejících škod, ušlého zisku ani za odškodnění ve skutečné výši nebo exemplární nebo 

sankční odškodnění. (Některé státy nepovolují omezení implikovaných záruk ani vyloučení následných 

škod, a proto se tato omezení na vás nemusejí vztahovat.) Tato záruka vám poskytuje specifické zákonné 
nároky a je možné, že vám budou náležet také jiná práva specifická pro příslušný stát. 

Vaše uznání těchto podmínek a souhlas s tím, že budete v celé a úplné míře respektovat shora uvedené vy-

loučení záruky, je pro vás smluvně závazné okamžikem vašeho převodu finančních prostředků (platební 
příkaz, šek nebo kreditní karta) za účelem zakoupení vašeho výrobku SDI Technologies. 

 
iBT4-01292013-B           Printed in 
China 

 
© 2013 SDI Technologies, Inc. All rights reserved 
Questions? Visit www.ihomeaudio.com 
or call 1-800-288-2792 Toll Free 

 

 

 

 

 
 


